



Szydłowiec, dnia 5 stycznia 2012 roku.

Znak sprawy: FSiSR.0421.7.2011

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup wyposażenia do sal komputerowych dla szkół podstawowych i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu: „Równe sz@nse na starcie przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 25 mm do wieńca górnego w dostawce do biurka dla nauczycieli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyty o grubości 25 mm do wieńca górnego w dostawce do biurka dla nauczycieli.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 18 mm do biurek pojedynczych zamiast płyty 16 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 18 mm do biurek pojedynczych zamiast płyty 16 mm.

Pytanie nr 3:

Zawracam się z prośbą o udzielenie informacji w zakresie ilości i adresów miejsc dostawy mebli będących przedmiotem zamówienia. Powyższa informacja jest niezbędna do przeprowadzenia prawidłowej kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miejscem dostawy zakupionego wyposażenia będzie 8 pracowni komputerowych znajdujących się w szkołach podstawowych i gimnazjalnych funkcjonujących na terenie Gminy Szydłowiec tj.

Lp.	Nazwa i adres placówki szkolnej	Ilość biurek pojedynczych	Ilość krzeseł obrotowych	Ilość biurek dla nauczycieli
1	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Wschodnia 57	31	32	1
2	Publiczne Gimnazjum nr 2 w Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Folwarczna 4	31	32	1
3	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana III Sobieskiego w	31	32	1



	Szydłowcu Adres: 26-500 Szydłowiec, ul. Wschodnia 19			
4	Zespół Szkół w Majdowie Adres: 26-500 Szydłowiec, Majdów 1	24	25	1
5	Publiczna Szkoła Podstawowa w Sadku Adres: 26-500 Szydłowiec, Sadek	14	15	1
6	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysocku Adres: 26-500 Szydłowiec, Wysocko 20	11	12	1
7	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokiej Adres: 26-500 Szydłowiec, Wysoka 40	17	18	1
8	Publiczna Szkoła Podstawowa w Zdziechowie Adres: 26-500 Szydłowiec, Zdziechów	12	13	1

Pytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamówienia poz. nr 1 Zamawiający wymaga aby biurka wykonane były z płyty gr. 16 mm. Czy Zamawiający dopuszcza biurka wykonane z płyty, trwalszej o gr. 18 mm? Taka płyta gwarantuje trwałość konkurencji oraz jest bardziej odporna na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 18 mm do biurek pojedynczych zamiast płyty 16 mm.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby obrzeże blatu biurka opisanego w poz. nr 1 było oklejone obrzeżem PCV gr 2 mm? Obrzeże tego typu charakteryzuje się dużo wyższymi właściwościami fizycznymi jak cieńsze obrzeża papierowe, które nieuchronnie przy braku takiego parametru w opisie przedmiotu zamówienia, zostały by Państwu zaoferowane.

Odpowiedź:

Zamawiający Wymaga aby obrzeże blatu biurka opisanego w poz. nr 1 było oklejone obrzeżem PCV gr 2 mm.

Przedmiotowe modyfikacje nie wpływają na zmianę daty złożenia oferty.